



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 291 081
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TRIMBLE NORWAY AS
Forretningsadresse: Sluppenvegen 17B
7037 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hallgeir Per Hjelle
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		5 348 489	5 268 748
Sum inntekter		5 348 489	5 268 748
Kostnader			
Varekostnad		283	
Lønnskostnad	1, 2, 3	4 279 916	4 057 946
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	12	1 683	
Annen driftskostnad	4	701 595	857 637
Sum kostnader		4 983 477	4 915 583
Driftsresultat		365 013	353 165
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		799	702
Annen finansinntekt		8 048	2 347
Sum finansinntekter		8 847	3 050
Annen rentekostnad		165	998
Annen finanskostnad		1 923	13 698
Sum finanskostnader		2 088	14 696
Netto finans		6 759	-11 647
Ordinært resultat før skattekostnad		371 772	341 518
Skattekostnad på ordinært resultat	5	81 793	78 549
Ordinært resultat etter skattekostnad		289 979	262 969
Årsresultat		289 979	262 969
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		289 979	262 969
Sum overføringer og disponeringer		289 979	262 969



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	12	21 877	
Sum varige driftsmidler		21 877	
Sum anleggsmidler		21 877	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	428 681	540 743
Andre fordringer		28 791	10 257
Konsernfordringer		90 641	212 762
Sum fordringer		548 113	763 762
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	2 091 620	1 713 904
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 091 620	1 713 904
Sum omløpsmidler		2 639 733	2 477 667
SUM EIENDELER		2 661 610	2 477 667
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 000,00)	8, 9, 10	100 000	100 000
Overkurs	10	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		130 000	130 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	1 508 801	1 218 822
Sum opptjent egenkapital		1 508 801	1 218 822
Sum egenkapital	10	1 638 801	1 348 822
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	13	1 185	
Sum avsetninger for forpliktelser		1 185	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		1 185	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			22 630
Betalbar skatt	5	80 608	78 549
Skyldige offentlige avgifter		506 388	661 355
Kortsiktig konserngjeld		33 359	
Annen kortsiktig gjeld	11	401 269	366 311
Sum kortsiktig gjeld		1 021 624	1 128 844
Sum gjeld		1 022 809	1 128 844
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 661 610	2 477 667



Noter 2019 TRIMBLE NORWAY AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrnnlaget.

Valuta

Samtlige beløp er gitt i norske kroner.

Fortsatt drift



Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2019 er satt opp under denne forutsetningen. Covid-19 hadde ingen effekt på regnskapet for 2019 eller så langt i 2020. Som inntekten til Trimble Norway A.S. er avledet av en kostnadsbasert avtale for FoU-tjenester er det ingen vesentlig effekt på de økonomiske resultatene i 2019. Sikkerhetstiltak tas for å beskytte våre ansatte. For eksempel et arbeid hjemmepolitikk. Videre var de ansatte enige med selskapet om en midlertidig lønnsreduksjon som gjenspeiler de vanskelige økonomiske tidene som fulgte fra Covid-19

Still operating

The Board confirms that the assumption of continued operation is present. The financial statements for 2019 are prepared under this assumption. Covid-19 had no effect on the accounts of 2019 or so far in 2020. As the income of Trimble Norway A.S. is derived from a cost-based agreement for R&D services there is no significant effect on 2019 financial results. Safety measures are taken to protect our employees. For example a work from home policy. Furthermore the employees agreed with the company on a temporary salary reduction that reflects the difficult economic times following from Covid-19.



Note 1 - Lønnskostnader etc i NOK

	2019	2018
Lønn	3 149 840	2 994 230
Arbeidsgiveravgift	594 009	563 329
Pensjonskostnader	534 940	499 412
Andre relaterte ytelser	1 127	975
Sum	4 279 916	4 057 946

Foretaket har sysselsatt 3 årsverk i regnskapsåret.

Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Note 3 - Ytelse til ledende personer

Ytelse til ledende personer

Selskapet har ikke daglig leder eller styremedlemmer i Norge. De har ikke mottatt godtgjørelse i inneværende år.

Note 4 - Revisjonshonorar i NOK

Kostnadsført revisjonshonorar for 2019 utgjør kr 150 020. Honorar for annen bistand utgjør kr 0 .

Note 5 - Skatt i NOK

	2019	2018
Ordinært resultat før skattekostnad	371 772	341 518
+/- Permanente forskjeller	15	(2)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(5 385)	
Årets skattegrunnlag	366 402	341 516
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	80 608	78 549
Sum	80 608	78 549
+/- Endring i utsatt skatt	1 185	
Skattekostnad i resultatregnskapet	81 793	78 549
Betalbar skatt i skattekostnad	80 608	78 549
Betalbar skatt i balansen	80 608	78 549

Note 6 - Kundefordringer i NOK

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2019.

	2019	2018
Kundefordringer til pålydende	428 681	540 743
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	428 681	540 743

Kundefordringene er i sin helhet konserninterne.



Note 7 - Bankinnskudd i NOK

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 311 816. Skyldig skattetrekk er kr 311 815.

Note 8 - Aksjekapital i NOK

Foretaket har 100 aksjer, pålydende kr 1 000,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 100 000.

Foretaket har én aksjeklasse. Alle aksjer har lik stemme- og utbytterett.

Note 9 - Aksjonærer

Foretaket har 1 aksjonær.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
TRIMBLE EUROPE BV	100	100,00%
Sum	100	100,00%

Note 10 - Egenkapital i NOK

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2019	100 000	30 000	1 218 822	1 348 822
Årets resultat			289 979	289 979
Egenkapital 31.12.2019	100 000	30 000	1 508 801	1 638 801

Note 11 - Annen kortsiktig gjeld i NOK

Annen kortsiktig gjeld består av:	2019	2018
Annen kortsiktig gjeld	401 269	366 311
	0	0
Sum	401 269	366 311

Note 12 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2019	
Tilgang i året	23 560
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2019	23 560
Akkumulerte avskr. 31.12.2019	(1 683)
Balanseført verdi pr. 31.12.2019	21 877
Årets avskrivninger	(1 683)
Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan: Lineær	20 %



Note 13 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2019	31.12.2019	Endring
Anleggsmidler	0	5 385	(5 385)
Sum midlertidige forskjeller	0	5 385	(5 385)
Utsatt skatt 31.12.19. basert på 22%	0	1 185	(1 185)



TRIMBLE NORWAY AS

ÅRSBERETNING 2019

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

TRIMBLE NORWAY AS driver forskning og utvikling fra leide lokaler i Sluppenvegen 17B. Selskapets forretningskontor ligger i Trondheim kommune. Selskapet ble stiftet den 10.06.2013

FORTSATT DRIFT

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2019 er satt opp under denne forutsetningen.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2019 på kr. 289 979, mot et resultat på kr. 262 969 året før. Selskapet har pr. 31.12.2019 en bokført egenkapital på 1 638 801, total balansesum er på kr. 2 661 610. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet har ligget på et tilfredsstillende nivå, omtrent som fjoråret. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

I styret sitter det en kvinne og fire menn. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

Trondheim, 20.06.2020

I styret for Trimble Norway AS

Robbert H. H. Reeder

Wilhelmus J. A. Van Kollenburg

Annika Margareta Larsson
Styrets leder

Styremedlem

Styremedlem



John Ernest Huey Iii

James Anthony Kirkland

Styremedlem

Styremedlem



Årsregnskap for 2019

TRIMBLE NORWAY AS

Org.nr. 912 291 081

Innhold

Resultatregnskap

Balanse

Noter

Income statement 2019
TRIMBLE NORWAY AS

	Note	2019	2018
Revenue		5 348 489	5 268 748
Total operating income		5 348 489	5 268 748
Raw materials and consumables used		(283)	0
Staff costs	1, 2, 3	(4 279 916)	(4 057 946)
Depreciation of fixed assets and intangible assets	12	(1 683)	0
Other operating expenses	4	(701 595)	(857 637)
Sum operating expenses		(4 983 477)	(4 915 583)
Result of operations		365 013	353 165
Other interest income		799	702
Other financial income		8 048	2 347
Total financial income		8 847	3 050
Other interest charge		(165)	(998)
Other financial expense		(1 923)	(13 698)
Total financial expenses		(2 088)	(14 696)
Net financial items		6 759	(11 647)
Operating result before tax		371 772	341 518
Tax on ordinary result	5	(81 793)	(78 549)
Operating result		289 979	262 969
Results of the year		289 979	262 969
Transfers			
Transfers to/from other equity		289 979	262 969
Total transfers and allocations		289 979	262 969

Numbers presented in NOK.



Balance sheet, 31. December 2019
TRIMBLE NORWAY AS

NOK

	Note	2019	2018
ASSETS			
Fixed assets			
Tangible fixed assets			
Fixtures and fittings, tools, office machinery, etc	12	21 877	0
Total tangible fixed assets		21 877	0
Total fixed assets		21 877	0
Current assets			
Receivables			
Trade debtors	6	428 681	540 743
Other debtors		28 791	10 257
Group debtors		90 641	212 762
Total receivables		548 113	763 762
Bank deposits, cash in hand, etc	7	2 091 620	1 713 904
Total bank deposits, cash in hand, etc		2 091 620	1 713 904
Total current assets		2 639 733	2 477 667
Total assets		2 661 610	2 477 667

Numbers presented in NOK.



Balance sheet 31. December 2019
TRIMBLE NORWAY AS

	Note	2019	2018
EQUITY AND LIABILITIES			
Equity			
Paid-in capital			
Share capital (100 shares of kr 1 000,00)	8, 9, 10	100 000	100 000
Share premium reserve	10	30 000	30 000
Total paid-in capital		130 000	130 000
Retained earnings			
Other equity	10	1 508 801	1 218 822
Total retained earnings		1 508 801	1 218 822
Total equity	10	1 638 801	1 348 822
Liabilities			
Provisions			
Deferred tax	13	1 185	0
Total provisions		1 185	0
Total long-term liabilities		1 185	0
Current liabilities			
Trade creditors		0	22 630
Tax payable	5	80 608	78 549
Public duties payable		506 388	661 355
Short-term group liabilities		33 359	0
Other short-term liabilities	11	401 269	366 311
Total current liabilities		1 021 624	1 128 844
Total liabilities		1 022 809	1 128 844
Total equity and liabilities		2 661 610	2 477 667

Trondheim, 30.06.2020
I styret for Trimble Norway AS

Robert Hendrik Herman Reede
Styrets leder

Wilhelmus Johannes Adrianus Van Kollenburg
Styremedlem

Annika Larsson

Annika Margareta Larsson
Styremedlem

James Anthony Kirkland
Styremedlem

Numbers presented in NOK.



Noter 2019

TRIMBLE NORWAY AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Valuta

Samtlige beløp er gitt i norske kroner.

Fortsatt drift



Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2019 er satt opp under denne forutsetningen. Covid-19 hadde ingen effekt på regnskapet for 2019 eller så langt i 2020. Som inntekten til Trimble Norway A.S. er avledet av en kostnadsbasert avtale for FoU-tjenester er det ingen vesentlig effekt på de økonomiske resultatene i 2019. Sikkerhetstiltak tas for å beskytte våre ansatte. For eksempel et arbeid hjemmepolitikk. Videre var de ansatte enige med selskapet om en midlertidig lønnsreduksjon som gjenspeiler de vanskelige økonomiske tidene som fulgte fra Covid-19

Still operating

The Board confirms that the assumption of continued operation is present. The financial statements for 2019 are prepared under this assumption. Covid-19 had no effect on the accounts of 2019 or so far in 2020. As the income of Trimble Norway A.S. is derived from a cost-based agreement for R&D services there is no significant effect on 2019 financial results. Safety measures are taken to protect our employees. For example a work from home policy. Furthermore the employees agreed with the company on a temporary salary reduction that reflects the difficult economic times following from Covid-19.



Note 1 - Lønnskostnader etc i NOK

	2019	2018
Lønn	3 149 840	2 994 230
Arbeidsgiveravgift	594 009	563 329
Pensjonskostnader	534 940	499 412
Andre relaterte ytelser	1 127	975
Sum	4 279 916	4 057 946

Foretaket har sysselsatt 3 årsverk i regnskapsåret.

Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Note 3 - Ytelse til ledende personer

Ytelse til ledende personer

Selskapet har ikke daglig leder eller styremedlemmer i Norge. De har ikke mottatt godtgjørelse i inneværende år.

Note 4 - Revisjonshonorar i NOK

Kostnadsført revisjonshonorar for 2019 utgjør kr 150 020. Honorar for annen bistand utgjør kr 0 .

Note 5 - Skatt i NOK

	2019	2018
Ordinært resultat før skattekostnad	371 772	341 518
+/- Permanente forskjeller	15	(2)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(5 385)	
Årets skattegrunnlag	366 402	341 516
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	80 608	78 549
Sum	80 608	78 549
+/- Endring i utsatt skatt	1 185	
Skattekostnad i resultatregnskapet	81 793	78 549
Betalbar skatt i skattekostnad	80 608	78 549
Betalbar skatt i balansen	80 608	78 549

Note 6 - Kundefordringer i NOK

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2019.

	2019	2018
Kundefordringer til pålydende	428 681	540 743
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	428 681	540 743

Kundefordringene er i sin helhet konserninterne.



Note 7 - Bankinnskudd i NOK

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 311 816. Skyldig skattetrekk er kr 311 815.

Note 8 - Aksjekapital i NOK

Foretaket har 100 aksjer, pålydende kr 1 000,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 100 000.

Foretaket har én aksjeklasse. Alle aksjer har lik stemme- og utbytterett.

Note 9 - Aksjonærer

Foretaket har 1 aksjonær.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
TRIMBLE EUROPE BV	100	100,00%
Sum	100	100,00%

Note 10 - Egenkapital i NOK

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2019	100 000	30 000	1 218 822	1 348 822
Årets resultat			289 979	289 979
Egenkapital 31.12.2019	100 000	30 000	1 508 801	1 638 801

Note 11 - Annen kortsiktig gjeld i NOK

Annen kortsiktig gjeld består av:	2019	2018
Annen kortsiktig gjeld	401 269	366 311
	0	0
Sum	401 269	366 311

Note 12 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2019	
Tilgang i året	23 560
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2019	23 560
Akkumulerte avskr. 31.12.2019	(1 683)
Balanseført verdi pr. 31.12.2019	21 877
Årets avskrivninger	(1 683)
Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan: Lineær	20 %



Note 13 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2019	31.12.2019	Endring
Anleggsmidler	0	5 385	(5 385)
Sum midlertidige forskjeller	0	5 385	(5 385)
Utsatt skatt 31.12.19. basert på 22%	0	1 185	(1 185)



TRIMBLE NORWAY AS

ÅRSBERETNING 2019

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

TRIMBLE NORWAY AS driver forskning og utvikling fra leide lokaler i Sluppenvegen 17B. Selskapets forretningskontor ligger i Trondheim kommune. Selskapet ble stiftet den 10.06.2013

FORTSATT DRIFT

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2019 er satt opp under denne forutsetningen.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2019 på kr. 289 979, mot et resultat på kr. 262 969 året før. Selskapet har pr. 31.12.2019 en bokført egenkapital på 1 638 801, total balansesum er på kr. 2 661 610. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet har ligget på et tilfredsstillende nivå, omtrent som fjoråret. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

I styret sitter det en kvinne og fire menn. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

Trondheim, 20.06.2020

I styret for Trimble Norway AS

Robbert H. H. Reeder

James Anthony Kirkland

Styremedlem

Wilhelmus J. A. Van Kollenburg

Annika Margareta Larsson
Styrets leder

Styremedlem

Styremedlem





Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6A, NO-0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, NO-0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening
